
DEEELNEMENDE PLOEGEN BELGIE - CLUBS PARTICIPANTS BELGIQUE CONTACT E-MAIL
1 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z Julien Van den Brande info@genzcycling.com

2 CYCLINGTEAM VAN EYCK - BELCO Ilse Fiers wilfried.simons1@telenet.be

3 DECEUSTER - ACROG Ellen Van Loy ellenvanloy@hotmail.com

4 FOCA - DYNAPLUS PRO CYCLING TEAM Anneleen Monsieur anneleen.monsieur@live.be

5 KASSEIEN FIETS HUIS CYCLING TEAM Jake Coward kasseienfietshuis@gmail.com

6 KDM-PACK CYCLING TEAM VZW Koen De Mets svenerick.haenebalcke@hotmail.com

7 KEUKENS REDANT CT Andy Redant info@keukensredant.be

8 LADIES EUROSHOP LAURENTY TEAM HOZ BEVEREN Gaston Pieters gaston.pieters@telenet.be

9 MINIMAX WB CYCLING TEAM Ludivine Henrion info@minimaxwb.com

10 SUPER HELP - EVIL EYE Glenn Van der Meeren-Wouter De Fauw superhelpevileyewcpteam@gmail.com

11 THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY Arne Houtekier info@theleadout.be

DEEELNEMENDE PLOEGEN NEDERLAND - EQUIPES PARTICIPANTS PAYS-BAS CONTACT E-MAIL
12 FLYING FREELANCERS - ZZPR.NL- WV SCHIJNDEL Wilbert van het Loo w.vanhetloo@wvschijndel.nl

13 MTD WOMAN'S ELITE CYCLINGTEAM Dave Helmink ploegleider@mtdladies.nl

14 WPGA Jan Koper wpgawomensteam@hotmail.com

15 WV BREDA WOMEN CYCLING TEAM Roemer Brandt rbbrandt@gmail.com

16 VOLHARDING CYCLING TEAM Michel van der Voort microjo067@gmail.com

17 AWV DE ZWALUWEN Niels Kaal Ploegleiding-dames@awvdezwaluwen.nl

18 WV DE KANNIBAAL Alex de Lange secretaris@wvdekannibaal.nl

19 WV METEOOR ASSEN-RODEN Thom Langen thh.langen@outlook.com

20 RC JAN VAN ARCKEL Leen Merison damesteamjva@outlook.com

21 WOMEN CYCLING TEAM RIVIERENLAND Marco Blom mblom@66controls.nl

22 LIV - UPLUS - NWVG Peter Merx merkmerx@gmail.com

23 RWC AHOY Brendan Berendse berendse@live.nl

WEDSTRIJDEN - EPREUVES Organ. club / Club organ. Contact E-mail
01/03 - BRUSSEL-OPWIJK (BEL) De Verenigde Opwijkse Wielerclubs Serge Pitet info@brusselopwijk.be

22/03 - WIM HENDRIKS TROFEE (NED) WV Zeeuws-Vlaanderen Ludwig Kouijzer lkouijzer@zeelandnet.nl

09/05 - GROTE PRIJS STEENBERGEN (NED) Stichting wielercriterium Steenbergen Johan Bosters wielercriteriumsteenbergen@gmail.com

05/07 - RONDE VAN TWENTE (NED) Stichting Ronde van Twente Rene Lammertink rene@repaninconsulting.nl

08/07 - VRESSE-SUR-SEMOIS (BEL) Ardenne - Gaume Gino Verhasselt gino.verhasselt1@gmail.com

31/08 - ERWETEGEM (BEL) Wielerorganisatie Erwetegem Piet De Clercq pielsdcm@hotmail.com

12/09 - HELECINE (BEL) Comité Organisateur de Courses Cyclistes à Hélécine Hervé Maho  rvmaho@gmail.com

27/09 - BERCHEM CLASSIC (BEL) Koers GPSG VZW Marc D'Hooge koersgpsg@gmail.com

tot.: 11 Belgische ploegen/équipes belges + 12 Nederlandse ploegen/équipes de pays bas + 2 wildcards = 25 x max. 6 r-c = 150 r./c.
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